

分项报价表

(货物类项目适用)

项目名称: 国家税务总局青岛市税务局2025年路由器等网络安全设备采购项目

项目编号: QD2025-ZXGK-A0013-B00

采购包号: /

价格单位: 人民币 元

序号	货物 名称	品牌	生产 厂家	规格 型号	单价	数量	合计	备注
1	服务器接入交换机	新华三	新华三	S5590-48T4XC-EI	12500	20	250000	/
2	大厅视频监控域网关汇聚交换机	新华三	新华三	S7503X-G	28750	1	28750	/
3	业务专网核心路由器	新华三	新华三	CR16005E-F	248800	2	496600	/
4	业务专网业务处理域小型机接入交换机	新华三	新华三	S7506X-G	129200	2	258400	/
5	业务专网前置支撑域负载均衡	深信服	深信服	AD-1000-GA150-S	295020	2	590040	/
6	外联网接入域路由器	新华三	新华三	SR6608-M	96490	2	192980	/
7	入侵防御系统 IPS	深信服	深信服	AF-2000-S2250L	158000	2	316000	/
8	互联网区堡垒机	安恒	安恒	DAS-USM	176450	2	352900	/

9	专网区堡 全机	启明 星辰	启明 星辰	OSM-7700-S-GM	176450	2	352900	/
备品备件(包括专 用工具等)		1000						
耗材		1000						
货物费合计		2840570						
包装								
运输	包装费	1000		安装调 试费	安装费		1000	
费	运输费	1000			调试费		1000	
	装卸费	1000			...		/	
	保险费	1000			小计		2000	
	...	/		售后服 务费	培训费		1000	
	小计	4000			技术服务费		1000	
其他	代理费	/			...		/	
费用	...	/			/		/	
	小计	/			小计		2000	

特别说明:

- 1.本项目总价及分项报价均不接受任何形式的赠送、“零”报价和折扣报价。
- 2.如报价不一致,按照投标人须知“19.核价原则”进行修正。
- 3.本表仅供参考,可拓展。

投标人 (全称并加盖公章) 青岛鑫雷音电子有限公司

投标人代表 (签字或盖章):



